
Załącznik nr 2
WYKAZ WYKONANYCH USŁUG
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: na wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych dwóch drzew pomnikowych rosnących w miejscowości Adamów Wieś na terenie nieruchomości stanowiących własność osób fizycznych. 
Nazwa wykonawcy: .....................................................................................................................................
Adres wykonawcy: .....................................................................................................................................
OŚWIADCZAM, ŻE: 

Wykonałem następujące usługi:
	Lp.
	Nazwa usługi
	Wartość usługi
	Data wykonania
	Podmiot (nazwa, adres, nr telefonu do kontaktu)

	
	
	
	
	

	
	
	
	początek (data)
	zakończenie (data)
	

	1.
	usługa polegająca na pielęgnacji pomników przyrody 
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	


	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	


UWAGA! 

Wykonawca jest zobowiązany załączyć dokumenty wystawione przez podmioty wskazane w wykazie,  potwierdzające, że usługi te zostały wykonane należycie.

	……………............. / …………………….
	……………………………………....................


	miejscowość / data
	podpis Wykonawcy lub osoby upoważnionej


1
1

